РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 сессии сельского Совета депутатов третьего созыва

14.02.2025                                                                                                       № 7

с. Раздольное

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования

Раздольненский сельсовет Родинского района Алтайского края на период до

2028 года

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона  от 6 октября

2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом

муниципального образования Раздольненский сельсовет Родинского района

Алтайского края, Раздольненский сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемую «Схему теплоснабжения муниципального

образования Раздольненский сельсовет Родинского района Алтайского края

на период  до 2028 года».

2. Направить данное решение для подписания председателю  Раздольненского

сельского Совета депутатов Н.В. Борисенко.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                                    Н.В. Борисенко